
DNR 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2023 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania zespołu międzywydziałowego  

do typowania lokali przeznaczonych do remontu wykonywanego we własnym zakresie 

i na koszt przyszłego najemcy, bez prawa regresu do wynajmującego oraz ustalenia 

regulaminu konkursu ofert na wynajem tych lokali. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  

29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Łodzi Nr 522/2022 z dnia 14 marca 2022 r. i Nr 310/2023 z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 5/2020 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  

21 lutego 2020 r. w sprawie powołania zespołu międzywydziałowego do typowania lokali 

przeznaczonych do remontu wykonywanego we własnym zakresie i na koszt przyszłego 

najemcy, bez prawa regresu do wynajmującego oraz ustalenia regulaminu konkursu ofert na 

wynajem tych lokali. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 


		2023-07-31T14:27:27+0200
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




